
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Школа № 100 

имени Героя Российской Федерации Трошева Г.Н.» 

 (МБОУ «Школа № 100») 

 

ПРИКАЗ 
 

29 августа 2025 г.                                            №      255/6    о/д 

г. Ростов-на-Дону 

 

О назначении ответственного лица 

за работу хорового коллектива "Домисолька" 

 

В целях развития творческих способностей обучающихся, 

организации систематической работы хорового коллектива и подготовки 

к участию в творческих мероприятиях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя музыки Свиридову Анастасию Андреевну 

ответственной за работу хорового коллектива "Домисолька" МБОУ 

«Школа № 100». 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе, Шабалину А.О. 

 

Директор МБОУ «Школа № 100»                          Н.О. Репкина 

 

Ознакомлены: 

 

Свиридова А.А. 

Шабалина А.О. 


